we make water co

ol®

SANELA spol. sr. o.
Dukelskych hrdini 989, 563 01 Lanskroun

Tel.: +420 465 350 770-6 | +420 725970 202

E-mail: sanela@sanela.cz

www.sanela.cz

Seznam opravnénvch servisnich firem spole¢nosti SANELA spol. s r. 0.

Pardubicky kraj:

SANELA spol. sr.o.
Dukelskych Hrdind 989

563 01 LanSkroun

tel.: 465 350 779, 606 612 898
roller.jan@sanela.cz

p. Jan Roller

INSTATOP CZs.r.0.
Na SpravedInosti 1533
532 31 Pardubice

tel.: 605 585 226
kotik@instatop.eu

p. Kotik Tomas

Karlovarskv Kkraj:

JiFi Zavazal - JZ Service
Jahodova 288/4

Karlovy Vary 360 07

tel.: 604 281 203
jzservice@seznam.cz

p. Jiti Zavazal

I'Jstecky' kraj:

mg-topservis

Meziborska 745

436 01 Litvinov — Horni Litvinov
tel.: 476 748 684, 603 470 055
mgula@seznam.cz

p. Michal Gula

Plzensky kraj:

Petr Archmann

K Draganci 663

330 27 Vejprnice

tel.: 728 273 094
PetrArchmann@seznam.cz
p. Petr Archmann

Stiredocesky Kraj:

Miloslav Nenadal
Kvétnového povstani 26
120 00 Praha 10

tel.: 603 328 819
nenadal@volny.cz
www.servisnenadal.cz
p. Miloslav Nenadal

Lukas Koci

Horni Tresnovec 47
563 01 Lanskroun
tel.: 604 150 416
koci.lukas@email.cz
p. Lukas Koci

ELEKTROKOMPAKT s.r.o.

Karoliny Svétlé 387/23

400 07 Usti nad Labem
tel.: 602 170 061
elektrokompakt@seznam.cz
pav.pet@volny.cz

p. Pavel Peterka

ARMATPRAHA s.r.0.
Vrchlického 16

150 00 Praha5 - Kosite
tel: 739 953 444
dispecink@armatpraha.cz
www.armatpraha.cz


mailto:jzservice@seznam.cz
mailto:elektrokompakt@seznam.cz
mailto:nenadal@volny.cz

Libereckyv Kkraj:

Petr PeniSka - HYGIA
Ceska 296

463 12 Liberec 25

tel.: 485 132 968, 603 892 507
hygia@seznam.cz

p. Fara

Kralovéhradecky kraj:

CVEJNSs.r.o.

Zizkovo namésti 9

549 01 Nové Mésto nad Metuji
tel.: 602 134 180
libor@cvejn.cz

p. Libor Matoulek

Jihoceskv Kkraj:

Thermotechnik s.r.o.

U Porakti 512 (Horni brana)
38101 Cesky Krumlov

tel.: 380 712 622, 777 341 517
venus@thermotechnik.cz

p. Jifi Venus

Jihlavskv Kraj:

K-TOP, s.r.o.

Hrotovicka 176

675 22 Trebic - Statec

tel.: 737 917 981, fax: 618 845 536
jiri.moudry@centrum.cz

p. Jiti Moudry

Kraj Vysodina:

Radek Hort

Simackova 5

602 00 Brno

tel.: 544 211 529, 723 746 159
andy.hort@centrum.cz

p. Radek Hort

Zlinsky kraj:

PAVELKA - VTP s.r.o.
VIénov 531

687 61 Vi¢nov

tel.: 572 675 431, 604 431 286
p. Rostislav Pavelka
servis@pavelka-vtp.cz

1€: 25262955 DI€: CZ25262955 Cislo Gétu: 360207494/0600

Vlastimil Novotny - NOVI
503 27 Lhota pod Lib¢any 174
tel.: 495 585 716, 724 009 412
novotny.vlastimil@atlas.cz

p- Vlastimil Novotny

Obchodni rejstfik u krajského soudu v Hradci Kralové; oddil C; viozka 11075.
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